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وزیر نیرو با بیان اینکه میزان مصرف برق کشــور نســبت به مدت مشابه سال قبل 
شش هزار مگاوات افزایش داشته است، افزود: با کمک و همکاری مردم می توانیم برق 

پایدار همه بخش ها را بدون مشکل تأمین کنیم.
به گزارش ایسنا، علی اکبر محرابیان با اشاره به اینکه در هفته بسیار گرمی قرار داریم، 
افزود: بر اساس گزارش سازمان هواشناسی، متوسط گرمای کشور در حال حاضر در 

۱۱ ســال گذشته بی سابقه است و همین موضوع شرایط سختی را برای صنعت برق 
در مسیر تأمین برق پایدار کشور ایجاد کرده است.

وزیــر نیرو همچنین ضمن تشــکر از مردم بابت همکاری با صنعــت برق و اجرای 
طرح های مدیریت مصرف برق ادامه داد: همکاران ما در صنعت برق به صورت بی وقفه 

در تلاش هستند تا بدون کوچک ترین مشکلی برق پایدار تأمین کنند.
محرابیان در ادامه با بیان اینکه در روز یکشــنبه رکورد ۷۲هزار مگاواتی مصرف برق 

شکسته شد، افزود: پیش بینی می کنیم به میزان مصرف ۷۲ و ۴۰۰ مگاوات برسیم.
وزیر نیرو اضافه کرد: این میزان مصرف برق نســبت به مدت مشابه سال قبل ۶هزار 

مگاوات و نیز نسبت به رکورد سال گذشته ۳ مگاوات بیشتر است.

محرابیان در بخش دیگری از ســخنان خود با تأکید بر اینکه علی رغم افزایش شدید 
مصرف برق کشور به هیچ عنوان قطعی برقی در کشور صورت نپذیرفته است، افزود: 
اگرچه ممکن است در برخی نقاط به واسطه حوادث به صورت موردی قطعی برق رخ 
دهــد، اما همکاران ما در صنعت برق تلاش می کنند تا برق تمامی بخش ها را بدون 

مشکل تأمین کنند.
وزیر نیرو همچنین در بخش انتهایی سخنان خود ضمن تأکید بر ضرورت مشارکت 
مردم در طرح های مدیریت مصرف با هدف حفظ پایداری شــبکه سراســری، گفت: 
 بــا کمک و همکاری مــردم می توانیم برق پایــدار همه بخش ها را بدون مشــکل 

تأمین کنیم.

 سیده رقیه یحیوی- گروه خبر:
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس با بیان اینکه بر اساس قانون، سازمان 
صنایع کوچک و شــهرک های صنعتی ایران مجاز اســت نســبت به صدور مجوز 
تأسیس و بهره برداری شهرک های صنعتی برای بخش خصوصی و تعاونی اقدام کند، 
گفت: در این زمینه، صدور مجوز برای ایجاد و توســعه شــهرک صنعتی خصوصی 
پس از انجام مطالعات امکان ســنجی فنی، اقتصادی و زیست محیطی در چارچوب 
طرح های توسعه و عمران توسط سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران 

و شرکت های استانی تابعه انجام می شود.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس افزود: مراحل صدور پروانه بهره برداری 
پنجمین شــهرک صنعتی غیردولتی استان فارس برای شهرک صنعتی غیردولتی 
پدیده نوآور قادرآباد در حال انجام اســت و این شهرک صنعتی در آستانه واگذاری 

زمین به متقاضیان قرار دارد.
سید مصطفی هاشمی در بازدید از طرح های زیرساختی شهرک صنعتی غیردولتی 

پدیده های نوآور قادرآباد در جلسه با سرمایه گذار این شهرک صنعتی گفت: مراحل 
صدور پروانه بهره برداری این شــهرک صنعتی در هیئت مدیره شرکت شهرک های 

صنعتی در حال بررسی است.
وی با اشــاره به ظرفیت های منطقه قادرآباد در بخــش صنایع تبدیلی و تکمیلی 
کشــاورزی به عنوان مزیت اصلی منطقه، افزود: این شهرک صنعتی با هدف ایجاد 
زیرساخت استقرار صنایع و جذب سرمایه گذار در منطقه قادرآباد شهرستان خرم بید 
راه اندازی شده و می تواند بستر مناسبی برای توسعه صنعتی و ایجاد اشتغال پایدار 

فراهم کند.
هاشــمی  تصریح کرد: زیرساخت هایی نظیر شــبکه برق، توزیع آب و نیز آب این 

شهرک صنعتی غیردولتی توسط سرمایه گذار بخش خصوصی فراهم شده است.
وی در ادامه با بیان اینکه مجوز تأسیس شهرک صنعتی غیردولتی نوآوران صنعت 
قادرآباد توسط شرکت شــهرک های صنعتی فارس در زمینی به مساحت بیش از 
۱۰هکتار، صادر و عملیات اجرایی زیرســاخت ها در این شهرک صنعتی نیز انجام 
شده است، گفت: با صدور پروانه بهره برداری، واگذاری زمین در این ناحیه صنعتی 

انجام می شود.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس در ادامه با بیان اینکه بر اساس قانون، 
سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران مجاز است نسبت به صدور مجوز 
تأسیس و بهره برداری شهرک های صنعتی برای بخش خصوصی و تعاونی اقدام کند، 
گفت: در این زمینه، صدور مجوز برای ایجاد و توســعه شــهرک صنعتی خصوصی 

پس از انجام مطالعات امکان ســنجی فنی، اقتصادی و زیست محیطی در چارچوب 
طرح های توسعه و عمران توسط سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران 

و شرکت های استانی تابعه انجام می شود.
وی افزود: بر اســاس قانون، شــهرک های صنعتی غیردولتی از کلیه مزایای قانونی 

شهرک های صنعتی دولتی برخوردار خواهند شد.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس اضافه کرد: بانک های عامل نیز موظف 
هســتند قراردادهای مربوط به تخصیص زمین در شهرک های صنعتی غیردولتی 
را هم ردیف اســناد رسمی پذیرفته و تسهیلات اعتباری و حقوقی مربوط به اسناد 

رسمی را در این خصوص اعمال نمایند.
وی تأکید کرد: متقاضیان ایجاد این شهرک ها باید زمین مناسب که در مالکیت آنها 

قرار دارد را برای بررسی های امکان سنجی ایجاد شهرک ها معرفی کنند.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس افزود: برای ایجاد شهرک های صنعتی 
بخش خصوصی در اســتان به ویژه در مناطق کمتر توســعه یافته حمایت های لازم 

توسط سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی انجام می شود.
هاشــمی با بیان اینکــه تاکنون پروانــه بهره برداری برای چهار شــهرک صنعتی 
غیردولتی شامل فراسان، کامپوزیت ســازه ماندگار، محبت گستر و شرکت توسعه 
صنایع و صادرات فارس صادر شــده، گفت: شــهرک صنعتی پدیده نوآور قادرآباد 
پنجمین شهرک صنعتی استان محســوب می شود که پروانه بهره برداری برای آن 

صادر می شود.

وزیر نیرو: نیاز مصرف برق به 72.4هزار مگاوات می رسد

تولید برق سخت است 
محرابیان: گرما شرایط سختی را برای صنعت برق در مسیر تأمین برق پایدار کشور ایجاد کرده است

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس: تعاونی ها به تأسیس صنایع ورود کنند 

استقرار صنایع در مناطق محروم 
          متقاضیان ایجاد شهرک های صنعتی خصوصی باید زمین مناسب و تحت مالکیت خود را معرفی کنند

معاون وزیر راه و شهرسازی: عملیات اجرایی
 نقطه اتصال سه محور ترانزیتی در فارس آغاز شد

گشایش ارتباطات
ترانزیتی فارس 

منابع مالی این پروژه به جز از محل منابع دولت، از طریق 
معادن، نفت و وزارت نیرو امکان پذیر خواهد بود

معاون برنامه ریزی و مدیریت منابع وزارت راه و شهرسازی گفت: با آغاز عملیات 
اجرایی محور کوهنجان- کوار به طول ۲۴ کیلومتر، ارتباط سه محور ترانزیتی در 

استان فارس برقرار می شود.
به گزارش شــیرازنوین به نقل از اداره ارتباطات و اطلاع رســانی اداره کل راه و 
شهرســازی فارس، امیر محمود غفاری در آیین آغاز عملیات اجرایی قطعه اول 
محــور کوهنجان- کوار افزود: امیدواریم با قرارگرفتــن این پروژه مهم در میان 
مصوبات ســفر و تأمین اعتبار آن، بتوانیم آن را به سرعت پیش ببریم. وی ادامه 
داد: همچنیــن، تأمین منابع مالی این پروژه به جز از محل منابع مالی دولت، از 
طریــق معادن، نفت و وزارت نیرو نیــز امکان پذیر خواهد بود. او اظهار کرد: این 
محور از نظر ترافیکی هم برای منطقه و هم کل کشور دارای اهمیت است و در 
کنــار این قطعاً بحث رونق یافتن منطقه نیز از اهمیت ویژه ای برخوردار اســت. 
معــاون برنامه ریزی و مدیریت منابع وزارت راه و شهرســازی گفت: هم زمان با 
اجرای اجرای این پروژه، بحث بهســازی ادامه مســیر به سمت جاده فسا را نیز 
دنبال خواهیم کرد. محور کوهنجان- کوار تکمیل کننده بخشــی از رینگ دوم 
کمربندی شــیراز خواهد بود. مدیر کل راه و شهرسازی فارس هم گفت: محور 
کوهنجان- کوار که در راســتای توسعه شــبکه راه های استان احداث می شود، 
تکمیل کننده قستی از رینگ دوم کمربندی شیراز خواهد بود. محمودرضا طالبان 
افزود: همچنین این محور ارتباط ســه محور شریانی شامل محور شیراز- فسا- 
داراب- بندرعباس، محور شیراز- جهرم- لار- بندرعباس و محور کوار- فیروزآباد- 
جم- عسلویه را برقرار خواهد ساخت. وی، اعتبار این پروژه ۲۴کیلومتری را ۲هزار 
و 9۴5میلیارد تومان برشــمرد و ادامه داد: در روند اجــرای پروژه، ۷۰هزار تن 
آســفالت، ۴۴هزار تن اساس، ۴۷هزار مترمکعب زیراساس، هفت هزار مترمکعب 
بتن، ۲۴5هزار مترمکعب خاک برداری، ۲۶5هزار مترمکعب خاکریزی و ۱۰5 تن 

کارهای فولادی با میلگرد اجرا خواهد شد.

مدیرعامل شرکت توزیع برق فارس خبر داد:

بهره مندی مشترکان از پاداش صرفه جویی 
مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق استان فارس با اشاره به اینکه خردادماه سال جاری 
۳۴میلیارد ریال پاداش به مشــترکان برق خانگی پرداخت شد، گفت: از تعداد ۳۷5هزار و 
۶۷۷ قبض صادر شده در ماه خرداد امسال، در حدود ۱۱8هزار قبض مشمول پاداش شد. 
حمیدرضا کریمی فرد، تعداد مشترکان خانگی استان فارس را 8۴9۳5۴ مشترک اعلام کرد 
و بیان داشــت: بر اساس پایش به عمل آمده، ۱۴درصد از مشترکان این شرکت در خرداد 

سال جاری مشمول دریافت پاداش وزارت نیرو شده اند.
کریمی فرد با بیان اینکه مشترکان خانگی فارس در حدود ۴۲ درصد سهم مصرف انرژی را 
به خود اختصاص می دهند، یادآور شــد: در سال گذشته و در بازه زمانی خرداد تا شهریور 
حدود 588هزار مشــترک خوش مصرف خانگی شــرکت توزیع نیروی برق استان فارس 
مشمول دریافت پاداش شــدند که به این تعداد مشترک بیش از9۴۰میلیارد ریال پاداش 

پرداخت شد.
مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق اســتان فارس یادآور شــد: مشترکان در مناطق عادی )غیرگرمسیری( با اســتفاده از دور کند کولرهای آبی به جای دور تند، استفاده 
حداکثری از نور طبیعی روز و به کارگیری لامپ های فوق کم مصرف )LED( و در مناطق گرمسیر با خاموش کردن کولرهای گازی اضافی و همچنین تنظیم دمای سیستم های 

سرمایشی و اسپیلت ها روی ۲۴ درجه سانتیگراد )دمای آسایش( مشمول پاداش خواهند شد. 
وی با قدردانی از همراهی مشترکان استان با این شرکت در اجرای طرح های مدیریت مصرف، خواستار استمرار همکاری و مشارکت در این زمینه شد و تصریح کرد: با توجه 
به افزایش چشمگیر دمای هوا در کشور و استان فارس در هفته جاری، به منظور حفظ پایداری شبکه سراسری برق، استفاده بهینه از انرژی برق، بیش از پیش ضروری بوده 

و از تمامی مشترکان این شرکت به ویژه مشترکان خانگی درخواست داریم حداکثر صرفه جویی ممکن را در مصرف برق به عمل آورند. 

کاووس رضایــی فرماندار ارســنجان و رئیس 
ســتاد برگزاری آیین نکوداشــت استاد محمد 
نعمتی کاتب کلام وحی و قرآن نویس معاصر در 
گفت وگو با خبرنگار ما در رابطه با برگزاری یک 
رویداد فرهنگی و مذهبی در ارســنجان فارس 
اظهار داشت: برپایی مراسم باشکوه بزرگداشت 
قرآن نویس بزرگ ایرانی استاد محمد نعمتی در 
ارسنجان دیار کاتبان وحی الهی در واقع تکریم 
و تعظیم شعائر الهی و در مسیر نکوداشت کتاب 

مقدس قرآن کریم است.
وی گفت: ضمن شــکرگزاری به درگاه الهی به 
جهت بهره مندی از فیوضــات و برکات کتاب 
نور، در آیینی معنــوی با حضور آیت اله دژکام 
نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه شیراز، 
دکتر ایمانیه اســتاندار فارس و جمعی دیگر از 
مقامات ملی و اســتانی و میهمانان عالی قدر به 
ویژه ارسنجانی های مقیم شیراز به همراه مردم 

مؤمن و متدین شهرســتان ارسنجان از عمری تلاش های صادقانه و مخلصانه استاد 
محمد نعمتی در احیای معارف الهی و نگارش قرآن های زیبا و ادعیه فراوان تجلیل 

می گردد.
رضایــی افــزود: در آییــن قدردانی از این هنرمنــد ملی و چهره نامــدار کتابت و 
خوش نویسی معاصر، یاد و نام مشاهیر هنر خط و خوش نویسی به ویژه قرآن نویسان 
بزرگ ایرانی برخاسته از دیار علمی و مذهبی ارسنجان نیز گرامی داشته خواهد شد.
فرماندار ارسنجان بیان داشت: شهرستان ارسنجان از جمله شهرستان های تاریخی 
فارس و ایران است که برابر پژوهش های موجود و مستندات باستان شناسان اروپایی 
و آســیایی، از حداقل هفت هزار سال سابقه سکونت انسان در این سامان برخوردار 

اســت و آثار تاریخی موجــود در قبل و بعد از 
اســلام در ارســنجان که به ثبت فهرست آثار 
ملی ایران رســیده، حکایت از غنای تاریخی و 

فرهنگی این شهر و شهرستان دارد.
رئیس ســتاد برگزاری مراسم نکوداشت استاد 
نعمتی همچنین خاطرنشــان کرد: در دویست 
ســال گذشــته کاتبان بزرگ و قرآن نویســان 
نامی از خاندان های بزرگ و معروف ارســنجان 
برخاســته و قرآن های نفیــس با خطوط عالی 
نسخ و ثلث و نستعلیق به همراه ادعیه و کتب 
شــعر و... از آنان به یــادگار مانده که مفاخری 
ملی و مشهور همچون ملا محمد شفیع اشرف 
الکتاب و ملا محمد حسین افتخار الکتاب و ملا 
علی عسکر ارسنجانی و دیگرانی از این خاندان 

و... از جمله آنها هستند.
وی در پایان یادآور شــد: به همین منظور و به 
جهت قدردانی از تلاش های ارزنده استاد نعمتی 
در وادی هنر و مذهب و فرهنگ، بنا داریم تا در روز چهارشــنبه همین هفته یعنی 
۱۴۰۲/۴/۲۱ از ســاعت ۱۶:۳۰ در شهر قرآنی ارسنجان و در تالار اجتماعات ارشاد 
اسلامی این شهر مراسم نکوداشت آن استاد عزیز و فرهیخته را برگزار کنیم و از همه 
همشهریان و دوستداران قران و اهل بیت عصمت و طهارت)ع( برای حضور در این 

محفل معنوی دعوت به عمل می آید.
گفتنی است ارسنجان در ۱۱۰ کیلومتری شمال شرقی شیراز قرار داشته و به جهت 
تعدد خوش نویســان و قرآن نویسان مشهور در ســده های اخیر و فراوانی قرآن های 
خطی و دســت نویس و دیگر آثار ماندگار برجای مانده از آنها از ســوی بســیاری از 

مؤثران وادی هنر به پایتخت کتابت ایران نام گذاری شده است.

فرماندار ارسنجان خبر داد:

برگزاری نکوداشت قرآن نویس معاصر استاد محمد نعمتی 

B-SH-T43 آگهی حراج حضوری شماره

1402-277
با موضوع: اجاره مکان های تجاری ایستگاه های خط یک مترو شیراز

نوبت اول: 1402/04/19  سبحان
نوبت دوم: 1402/04/20  شیرازنوین

سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری شیراز در نظر دارد اجاره مکان تجاری واقع در ایستگاه های خط یک مترو را به شرح جدول ذیل و به مدت دو سال 
از طریق حراج حضوری واگذار نماید.

مساحت کاربریشماره غرفهایستگاهردیف
مبلغ سپرده شرکت 

در حراج )ریال(
وضعیت

ساخته نشده145300/000/000دفتر خدمات حضوری اینترنتیS21-CO2احسان1

ساخته نشده7/56500/000/000مینی سوپرS18-CO1شاهد2

ساخته نشده20400/000/000سالادبارS18-CO3شاهد3

ساخته شده1301/500/000/000کالای خوابS10-CO1وکیل4

ساخته شده1001/100/000/000فرهنگی -خدماتیS10-CO4وکیل5

ساخته شده2251/700/000/000پلیس+S10-CO5410وکیل6

ساخته شده2761/800/000/000دفاتر فروش ایرانسل- همراه اول- کافی نتS10-CO55وکیل7

ساخته شده371/000/000/000مینی سوپرS1-CO7دستغیب8

لذا از کلیه اشــخاص حقیقی و حقوقی مایل به شــرکت در حراج مذکور دعوت به عمل می آید تا از تاریخ انتشار آگهی جهت دریافت اسناد به آدرس: 
شــیراز، خیابان خبرنگار، نبش خیابان شهید آوینی، روبروی پل شهیدان ده بزرگی، سازمان حمل و نقل ریلی، طبقه 4، اداره امور اقتصادی و سرمایه 
گذاری مراجعه و یا در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر و بازدید از محل با شماره تلفن: 07133922695 تماس حاصل فرمایند و یا به سامانه شفافیت 

شهرداری شیراز مراجعه نمایید.
- جلسه حراج ساعت 13:00 روز چهارشنبه مورخ 1402/05/04 در محل سالن شهرداری منطقه 7 برگزار می گردد.

- متقاضیان می بایســت حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ 1402/05/03 نسبت به تهیه ضمانت نامه بانکی یا واریز وجه سپرده شرکت در 
حراج حضوری به حساب شماره 100805504742 )حساب جاری سپرده شرکت در مزایده، مناقصه و مسابقه شهرداری شیراز( کد مرجع 102343 نزد 

بانک شهر شعبه چمران اقدام نمایند. ) به سپرده های واریزی بعد از زمان مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد.(
- اجاره بها بایستی در قالب چک )صیاد( و بصورت دو ماهه پرداخت گردد که سر رسید چک ها در ابتدای هر دوره خواهد بود.

- برنده حراج حضوری بایستی پس از برنده شدن و قبل از انعقاد قرارداد، دو ماه از مبلغ کل اجاره بهاء را نقداً طی یک فقره فیش واریزی بحساب 4101 
نزد بانک شهر )تمامی شعب( واریز نماید و اصل رسید واریزی را تحویل اداره امور قراردادهای سازمان نماید و مابقی مبلغ قرارداد طی 11 فقره چک صیاد 

اخذ می گردد به گونه ای که مبلغ کل قرارداد بایستی 2 ماه قبل از تاریخ اتمام قرارداد از سوی بهره بردار به سازمان پرداخت شده باشد. 
- متقاضی بایســتی در صورت برنده شدن معادل 10 درصد مبلغ قرارداد را جهت تضمین انجام تعهدات بصورت ضمانتنامه معتبر بانکی و یا واریز وجه 
نقد ارائه نماید که تضمین مذکور در پایان قرارداد در صورت عدم بدهی بابت اجاره و عدم درخواست فسخ و تحویل موضوع قرارداد، به مستاجر مسترد 

خواهد شد.
- به شرکت کنندگان تفهیم شد چنانچه در مزایده به عنوان برنده معرفی نگردیدند و با توجه به شرایط جدید سیستم مالی شهرداری استرداد سپرده 

شرکت در مزایده نزدیک به یک ماه طول خواهد کشید.
- چنانچه برنده حراج در مهلت مقرر حاضر به انعقاد قرارداد نشود سپرده شرکت در حراج آنها به نفع شهرداری شیراز ضبط خواهد شد.

- هزینه آگهی هر یک از ردیف های موضوع حراج بعهده برنده خواهد بود.
- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد که در این صورت سپرده ها مسترد می گردد.

- در ردیف هایی که ساخت سازه در عرصه موضوع اجاره ی مکان تجاری بعهده مستاجر می باشد اخذ تاییدیه سازمان قبل از ساخت سازه الزامی است.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد حراج درج شده است.

* ضمناً به همراه داشتن اصل فیش واریزی نقدی جهت شرکت در حراج حضوری، اصل کارت ملی، شناسنامه و کارت پایان خدمت ) آقایان( همچنین 
به همراه داشتن کپی کارت ملی و کارت پایان خدمت جهت شرکت در حراج حضوری الزامیست.             

1523535: شناسه آگهی

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز


